
                   2017年 9月 1日 

              

札幌事務所開設のご案内 

拝啓 

平素は格別のご厚情を賜り心よりお礼申し上げます。 

さて 弊社ではかねてより札幌地区での事務所開設準備を進めておりましたが、 

お陰様をもちまして平成 29年 9月 1日開設の運びとなりました。 

これにより一層迅速且つきめ細やかなサービスが、ご提供できることと存じます。 

今後とも苫小牧事務所と合わせ倍旧のご指導ご支援を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

                                          株式会社ダイトーコーポレーション 

                                          代表取締役社長  松 川 一 裕 

 

                             〒060-0005 札幌市中央区北五条西五丁目二番地十二 

                                               住友生命札幌ビル 六階 

                                         電話   ０１１-２５２-６７８０ 

                                                FAX    ０１１-２２１-６７９０ 


